
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  6    del  25.11.2016. 
 

OGGETTO:  Polizza incendio e furto escavatore Komatsu PCF18MR-3 Matricola 
F30155. 

 
 
 
 L’anno duemilasedici, il giorno venticinque   (25) del mese di novembre (11) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, sig. Claudio 

Ruffini, nominato con D.P.G.R.A. n. 93 del 14 novembre 2016, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante,  e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

 
IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

PREMESSO: 

- che il Consorzio per lo svolgimento delle proprie attività istituzionali ha in uso 

l’escavatore cingolato Komatsu PC18MR-3 matr. F30155; 

- che è stata stipulata con la Compagnia Milano Assicurazioni apposita polizza per la 

copertura assicurativa incendio e furto del mezzo, con scadenza al 10.09.2016 per un 

premio lordo annuo di € 200,00; 

- che per il periodo 10.09.2016-10.09.2017 si è provveduto al rinnovo della copertura 

assicurativa, tramite l’Assiteca, Broker del Consorzio, alla citata Compagnia Milano 

Assicurazioni  alle medesime condizioni economiche del periodo precedente; 

VISTA la relazione pervenuta dal Settore Economico Finanziario con la quale chiede 

propone la liquidazione dell’importo di € 200,00 quale premio lordo annuo per la 

copertura assicurativa incendio e furto dell’escavatore Komatsu per il periodo 10.09.2016-

10.09.2016; 

RITENUTO provvedere in merito; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati 

alla presente delibera; 

Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 24 del 28.12.2015 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2016; 



Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  93 del 14.11.2016; 
 

DELIBERA 

 
1) Di autorizzare l’ufficio economico finanziario al pagamento dell’importo di € 

200,00 quale premio lordo annuo per la copertura assicurativa incendio e furto 

dell’escavatore Komatsu PC18MR-3  STIPULATA CON LA COMPAGNIA 

Zurich Insurance PLC per il prtiofo 10.09.2016-10.09.2017, tramite bonifico 

bancario sul conto corrente intestato ad Assiteca Spa IBAN IT 

32R0200809432000102865453 – BIC/SWIFT:UNICRITMMOMI; 

2) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap. 33 

denominato “Premi di assicurazione” del Bilancio di Previsione consortile 2016. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 
F.to( Maria Simone) F.to(Claudio Ruffini) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore    13,00    del giorno    25.11.2016    alle ore    13,30 

del giorno 30.11.2016   

Chieti, lì 30.11.2016    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


